2025 年 8 月 吉日

各位

ライフサポートジャパン株式会社

〒338-0001

埼玉県さいたま市中央区上落合 2-3-2

Mio 新都心

TEL:090-4032-7335

代表取締役：玉櫛 鉄平

８月２６日のセミナー時における

“はたらくパパ・ママ応援プロジェクト”のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠

にありがとうございます。

 標記の件、下記の通りご案内致しますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 いつも大変お世話になり誠にありがとうございます。

先日、ご案内させて頂きました、セミナーに関し全国より多数の関係者様に参加のお申し出

を頂き、誠にありがとうございます。

 この度、弊社では他社では行っていないであろう、無料託児サービスをセミナー時にリア

ル会場に設ける運びとなりました。

更に、当セミナーでは無料の託児所を設けております。先着１０名程にはなりますが、０歳

（６カ月）～１２歳迄のお子様をお預かりし、ご聴講者様が第３部迄ご参加頂く場合は、お子

様は無料でお食事とお飲み物（共にビュッフェ）をご提供致します！

当プロジェクトにご賛同頂く事により、集中してセミナーにご参加頂けるよう、弊社として

も全面でご協力をさせて頂く所存でございます。是非、この機会に当サービスを御利用頂き、

今後の皆様のお仕事の一助となればと存じております。

 どうぞ宜しくお願い申し上げます。

詳しくは裏面をご一読下さいませ。

はたらくパパ・ママ応援プロジェクト

託児サービス申込書
今回のセミナーでは、“はたらくパパ・ママ応援プロジェクト”として、無料の託児所をご用意致しました。

先着１０名程にはなりますが、ご聴講者様に集中してセミナーや懇親会にご参加頂けるよう、

業界老舗の“株式会社明日香 様”にお願いし、プロのベビーシッターの方をお呼びしております。

第３部迄ご参加頂くご聴講者様のお子様には、無料でお食事とお飲み物（共にビュッフェ）をご提

供致します!お子様との夏休みの思い出作りに是非、ご利用頂けますと幸いです。

※本サービスは事前予約制につき、当日の飛込み受付はいかなる場合でもお受付出来かねますので、

何卒ご了承下さいませ。

※また、お預かり人数が、予定人数を超えた場合は、受付終了となりますので、お早目にご登録を

お願い申し上げます。

本申込書は仮申込書になります。セミナー当日は、“株式会社明日香”様に、業務を委託致します。

お預かり時に、再度、株式会社明日香様のお申込用紙や同意書にご記載頂きますので、本サービス

をご利用頂く際は、お早目にお越し頂き、セミナーと託児サービスのお受付をお済ませ頂きますようお願

い申し上げます。

保護者氏名
お 名 前 :

ご 連 絡 先 :

お子様の

お名前

ふりがな: ご年齢 性別

   歳   カ月 男 ・ 女

お迎え時刻

（予定）
           時      分  頃（最終は２１:００迄）

緊急連絡先
お  名 前:

お電話番号:

アレルギー 無     ・    有（                        ）

日頃の保育 ご家庭   ・   保育園   ・   幼稚園   ・   小学校

排泄について おむつ   ・   トイレ（付き添い有）  ・  トイレ（一人で出来る）

※お預けするお子様が２名以上いらっしゃる場合は、コピーして人数分ご記載をお願いします。

参加登録フォームにもお子様お預かり欄をご用意しておりますが、お子様の情報をベビーシッターへ事前

に必要事項をご連絡させて頂く為に上記の記入欄にご記載の上、お申込みをお願い申し上げます。

上記必要事項をご記入頂きましたら、大変お手数をお掛け致しますが、下記のメールへ PDF にしてメール

にてご送付頂きますようお願い申し上げます。

送付先 : info@lsjapan.com （＠以降はエルエスジャパン.コムです。）

ご不明点は、玉櫛迄ご連絡下さいませ。

TEL:０９０－４０３２－７３３５